РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2019                  с. Малый Бащелак                  № 19

О внесении изменений в решение

Малобащелакского сельского  Совета

народных депутатов

Алтайского края от 13.10.2017 № 27

«Об осуществлении государственных

полномочий в области создания и

функционирования административной

комиссии».

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении

органов местного самоуправления государственными полномочиями в области

создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях»  Малобащелакский  сельский  Совет народных депутатов

р е ш и л:

 1.Внести  изменения в решение Малобащелакского сельского  Совета

народных  депутатов Алтайского края от 13.10.2017 № 27 «Об осуществлении

государственных полномочий  в области создания и функционирования

административной комиссии», изложив приложение №1 в новой редакции

(приложение).

 2 Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам

бюджета, развития образования, медицины, культуры и спорт.

Глава сельсовета                О.Н. Караваева

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

           к решению Чарышского районного

Совета народных депутатов

от 18.06.2019  № 19

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

   Шумова Н.В.       – председатель административной комиссии при

Администрации

         сельсовета, глава Администрации сельсовета

Татаренко Т.С -  зам. председателя административной комиссии при

Администрации  сельсовета , пенсионер (по согласованию)

Татаренко Ю.И. – секретарь административной комиссии при Администрации

 сельсовета, зам. главы Администрации сельсовета (по согласованию)

Члены комиссии:

Шипунова А.Б.. – зав. библиотеки  (по согласованию)

Кейль В.К.  -      пенсионер (по согласованию)

Шумова С.И. – специалист по переданным полномочиям

 Малинин А.С. – водитель МОУ «Малоащелакская СОШ» депутат Чарышского

РСНД